
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 20.06.2025

886 Döbeln - Mochau - Beicha - Zschochau

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37

Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
922 von Waldheim, Bahnhof  an

Döbeln, Busbahnhof
Döbeln, Dresdner Platz
Döbeln, Oberfriedhof
Döbeln, Marktkauf
Zschäschütz, Abzw
Bormitz, Abzw
Großsteinbach, Ortseingang
Mochau, Meißner Str
Simselwitz
Schallhausen
Dürrweitzschen (b Döbeln)
Meila
Beicha
Nelkanitz
Beicha
Meila, Abzw
Schweimnitz
Glaucha
Lützschnitz, Abzw
Ottewig
Zschochau

1

7.43
7.50
7.52
7.54
7.56
7.59
8.00
8.02
8.04

8.08

8.10
8.11
8.13

8.18

3

11.20
11.28
11.30
11.32
11.34
11.37
11.38
11.40
11.42
11.46
11.48
11.51
11.53
11.56
11.58
12.00

12.04
12.06
12.08
12.09
12.14

5

14.40
14.42
14.44
14.46
14.49
14.50
14.52
14.54
14.58
15.00
15.03
15.05
15.08
15.10
15.12

15.15
15.17
15.19
15.20
15.25

7

16.20
16.20◆
16.22
16.24
16.26

16.28
16.30
16.32
16.36
16.38
16.41
16.43
16.46
16.48
16.50

16.54
16.56
16.58
16.59
17.04

9

18.20
18.20◆
18.22
18.24
18.26

18.28
18.30
18.32

18.36

18.38
18.39
18.41
18.43
18.44

= an Schultagen ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<80-886-D-j24-2-H 80101> 18.06.2025 07:58:28


	Döbeln, Busbahnhof - 80101 - 80-886-D-j24-2-H

