

Döbeln - Mochau - Beicha - Zschochau



ı ———						
TZ Hinfahrt		Montag-Freitag o. Feiertag				
	Fahrtnummer	1	3	5	7	9
	Verkehrsbeschränkung	S				
	922 von Waldheim, Bahnhof an	7.43	11.20		16.20	18.20
38,50	Döbeln, Busbahnhof	7.50	11.28	14.40	♦16.20	♦18.20
38,50	DÖbeln, Dresdner Platz	7.52	11.30	14.42	16.22	18.22
38,50	Döbeln, Oberfriedhof	7.54	11.32	14.44	16.24	18.24
38,50	DÖbeln, Marktkauf	7.56	11.34	14.46	16.26	18.26
38,50 Zschäschütz, Abzw		7.59	11.37	14.49		
38,50 Bormitz, Abzw		8.00	11.38	14.50	16.28	18.28
38	Großsteinbach, Ortseingang	8.02	11.40	14.52	16.30	18.30
38	Mochau, Meißner Str	8.04	11.42	14.54	16.32	18.32
38	Simselwitz		11.46	14.58	16.36	
38	Schallhausen		11.48	15.00	16.38	
38	Dürrweitzschen (b Döbeln)	8.08	11.51	15.03	16.41	18.36
38	Meila		11.53	15.05	16.43	
38	Beicha		11.56	15.08	16.46	
38	Nelkanitz		11.58	15.10	16.48	
38	Beicha		12.00	15.12	16.50	
38	Meila, Abzw	8.10				18.38
38	Schweimnitz	8.11	12.04	15.15	16.54	18.39
37	Glaucha	8.13	12.06	15.17	16.56	18.41
37	Lützschnitz, Abzw		12.08	15.19	16.58	18.43
37	Ottewig		12.09	15.20	16.59	18.44
37	Zschochau	8.18	12.14	15.25	17.04	

S=an Schultagen ◆=Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

